[image: ] Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

23.12.2016 № 1446

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016 № 1446

г. Канаш

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации города Канаш Чувашской Республики

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 02.03.2007 №25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 12.08.2014 №903 (с изменениями от 25.01.2016 №28, от 09.03.2016 №213) следующие изменения:
1.1 Вывести из состава Золотову Н.В., Афонину И.А.;
1.2 Ввести в состав:
Маркова О.В. - управляющий делами-начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш;
Соркина Л.Г. -  ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Маркову О.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города                                                                                  В.В. Софронов
image1.jpeg